
Contacto

Teléfono 976708294
Correo Electrónico sea26contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Zaragoza, Ctra. de Aeropuerto, s/n
(50190) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4260018110899
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-11-2018
a las 11:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 26 - Base Aérea de Zaragoza (Agrupación BASE)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5022001A
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZkdzwB%2FLpX4%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de vehículos tácticos, reparación de frenos del vehículo
EA-8103-3 del EADA

Valor estimado del contrato 551,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 667,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 551,69 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Aragón
Código de Subentidad Territorial ES24

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AGREDA AUTOMOVIL SA
NIF A50007301

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 551,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 667,54 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/11/2018

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZkdzwB%2FLpX4%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EdCG7QYJdRoBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID ACM00942686720181105111138 |  2018-476267 | lun, 05 nov 2018 11:55:44:668 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117771877589609779582731977654997551019 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EdCG7QYJdRoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

